
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 12

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042978 2 41 94 1 055834 4 34 75 0
09.95 3 33 80 0 07.63 1 36 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 94 1 000000 0 45 83 0
01.00 1 35 84 1 01.00 4 26 85 0

8 153 352 3 9 141 340 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042985 1 33 85 0 055833 0 40 91 1
03.97 0 51 85 1 12.71 1 45 84 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 39 99 1 000000 0 45 85 0
01.00 1 45 88 1 01.00 1 35 87 0

3 168 357 3 2 165 347 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032291 2 35 90 1 055830 1 35 80 0
09.65 0 54 90 1 10.61 1 35 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 57 92 1 000000 3 35 94 0
01.00 0 36 96 1 01.00 0 33 79 0

2 182 368 4 5 138 339 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

042966 3 43 92 0 055831 1 44 92 1
12.66 1 27 90 0 12.63 2 42 78 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 44 79 0 000000 0 44 99 1
01.00 3 35 81 0 01.00 2 27 90 1

10 149 342 0 5 157 359 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042968 2 43 90 1 031965 4 24 79 0
02.88 3 26 89 0 08.76 4 26 94 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 90 1 000000 3 36 72 0
01.00 2 34 97 0 01.00 0 50 89 1

9 137 366 2 11 136 334 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030871 0 52 87 0 055828 1 52 94 1
02.99 0 63 111 1 02.59 0 43 84 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 27 84 0 000000 2 36 100 1
01.00 3 44 100 1 01.00 0 35 91 0

6 186 382 2 3 166 369 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

38 975 2167 14 5 35 903 2088 10 1

Gesamt Kegel 3142 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2991 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

0

0

131
470

Name, Vorname

111

Kegel Punkte

gK

535
gK

Awsp. Name, Vorname

124

Awsp. Name, Vorname

Philipp Bauer

1

0

Kegel Punkte

E 1: Jan Arndt, 3. Einsatz 2.Bezkl.     EBR U18: Philipp Bauer

Thurm spielte mit MS-Kugeln

Jan Arndt

Awsp.Name, Vorname

118

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

144

Name, Vorname

Ges

0

505

KSC Reichenbach / Mylau

Michael Schott

Ges

119

146

135
113

138

Name, Vorname

Karsten Hübsch

115

0 Awsp. Name, Vorname

136

1

0Awsp. Name, Vorname

Jan Piecuch

Mike Richtsteiger

0

0

Ges

103

139

0

0

Awsp. Name, Vorname

0

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

122

Mylau

13:00 Uhr

0

Name, Vorname

109
133

Ges

Awsp. Name, Vorname

Uwe Jeltsch

Awsp. Name, Vorname

Liga/Klasse:

Land:

2.Bezirksklasse Männer 120 Wurf Staffel 1

Sachsen
10.01.2016

Bahnanlage:

Spielbeginn:

KSC Reichenbach / Mylau
16:30 Uhr

Thomas Wolff

E1

Awsp. Name, Vorname

0

Name, Vorname

Ralf Wolfring

Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Eric Wentzsche

0

Awsp. Name, Vorname

0

550

SG Motor Thurm
Spiel Nr.

12

0

481

115

128
111

Ges

Ges Ges

1

132

125
Ges

525
133

1

Name, Vorname

Ges

129
112
477

149

121

130

117

512
Ges

144

1

131
129

Mike Uebel

138

491

135

116

136

117

120

123 143

Name, Vorname

1

133

127

126

Ges

Volker Gutt

136

139

3142 2991

516

568

174

Ges

108

503

120


